Keičiamas(-i) subteikėjas(-ai) turi neturėti 

pašalinimo pagrindų ir turėti ne žemesnę, nei nurodyta Pirkimo dokumentuose, kvalifikaciją (jei 

taikoma) bei pateikti tai įrodančius dokumentus. 

2. SUTARTIES KAINA IR KAINODAROS TAISYKLĖS  

2.1. Preliminari sutarties vertė yra 240 712,50 € (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių 

septyni šimtai dvylika eurų 50 ct). Į Sutarties vertę įskaičiuotos visos išlaidos (prekių įpakavimas, 

atvežimas, iškrovimas ir pan.) ir visi mokesčiai. 

2.2. Perkamų Prekių vienetų įkainiai ir savybės nurodyti Sutarties 1 priede. Galutinė kaina, 

kurią Pirkėjas turės sumokėti Pardavėjui, priklausys nuo vykdant Sutartį pristatyto Prekių kiekio.